
 
 

Loomis AB PO Box 702, 101 33 Stockholm 

Telefon: 08-522 920 00, info@loomis.com, www.loomis.com 1 (2) 
 

Alejandro Corominas Menéndez utsedd till  

vd för Loomis Europa och Latinamerika 

Alejandro Corominas Menéndez har utsetts till vd för Loomis Europa och Latinamerika från och med den 1 

januari 2025. Alejandro är för närvarande landschef för Loomis Spanien och regionchef för Loomis Europa 

och Latinamerika. Alejandro kommer att rapportera till Loomis vd och koncernchef och ingå i 

koncernledningen. 

Alejandro Corominas Menéndez är född 1971 och är spansk medborgare. Han har en kandidatexamen 

inom ekonomi och har även en utbildning inom General Management vid IESE Business School. Han har 

lång erfarenhet inom kontanthantering och uppkopplingslösningar och har under sin tid som regionchef för 

Loomis Spanien, Latinamerika och Turkiet framgångsrikt lett företagets expansion i dessa regioner. Hans 

tidigare erfarenhet från Boltia, ett uppstartföretag med fokus på uppkopplingslösningar, understryker hans 

entreprenörsanda och förmåga att driva innovation.  

Samtidigt kommer Georges Lopez, nuvarande vd för Loomis Europa och Latinamerika, att ta sig an den 

nyinrättade rollen som Group COO. Genom sin nya roll kommer Georges att fokusera på att driva operativ 

excellens inom organisationen. 

Den nya organisationsstrukturen genomförs inför den kommande strategiperioden 2025–2027.  

Aritz Larrea, Loomis vd och koncernchef, säger: 

"Jag vill tacka Georges Lopez för hans värdefulla bidrag till Loomis under hans ledarskap för den europeiska 

regionen. Han har spelat en avgörande roll i att forma företaget till vad det är idag och jag ser fram emot att 

fortsätta vårt samarbete i hans nya roll. 

Samtidigt gläder det mig att välkomna Alejandro till koncernledningen. Med sin breda erfarenhet, ledarstil 

och branschkunskap är han bäst lämpad att leda den europeiska regionen när vi går in i kommande 

strategiska fas. Jag är övertygad om att Alejandro kommer att bygga vidare på den stabila grund som 

Georges lagt och leda regionen till fortsatt framgång."  

 

Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på bolagets webbplats, www.loomis.com. 
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För mer information kontakta:  

Aritz Larrea 

Vd och koncernchef 

aritz.larrea@loomis.com 

+34 650 10 20 23 

 

Loomis erbjuder säkra och effektiva helhetslösningar för hantering av betalningar, inklusive distribution, hantering, förvaring och 

återvinning av kontanter och andra värdesaker. Loomis kunder är främst finansiella institutioner och detaljhandel. Loomis bedriver sin 

verksamhet genom ett internationellt nätverk med cirka 400 kontor i mer än 20 länder. Loomis har cirka 25 000 anställda och omsatte 

2023 över 28 miljarder kronor. Loomis är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap-lista. 
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